
UCHWAŁA NR VI/36/2024 
RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Miejskiemu Ośrodkowi Kultury 
w Brańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 6091)), art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1292), oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XXXV/227/2023 Rady Miasta Brańsk z dnia 29 marca 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Miasta Brańsk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1912), Rada Miasta Brańsk uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/32/2024 Rady Miasta Brańsk z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji 
celowej Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Brańsku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się, z budżetu Miasta Brańsk na 2025 rok, dotacji celowej w kwocie 1 050 000 zł 
(słownie: jeden milion pięćdziesiąt tysięcy zł) Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Brańsku na realizację 
następującej inwestycji pn. "Zagospodarowanie terenu Grodziska "Zamczyska" w Brańsku"”.. 

2. w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przyznana dotacja, o której mowa w ust. 1, zostanie zabezpieczona w kwocie 1 050 000 zł, z tego 
980 000 zł na podstawie wstępnej promesy z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, natomiast 
w kwocie 70 000 zł ze środków własnych pochodzących z budżetu Miasta Bransk.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Zbigniew Romaniuk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B345DBFF-7744-47B8-BCBA-2067C8179035. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY MIASTA BRAŃSK z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


